
 
Profilgruppa er et nettverk av ledere fra sentrale bedrifter og virksomheter i Midt-Troms regionen. Gruppa har 
til formål å styrke og utvikle kompetanse og erfaringsutveksling mellom medlemmene, samt utvikle det sosiale 
nettverket mellom Profilbedriftene www.profilgruppa.no. Mandatet har vært det samme gjennom 30 
innholdsrike år med nettverksbygging og felles utviklingsarbeid til beste for både medlemsbedriftene og for 
regionen. Profilgruppa har i denne perioden vokst og endra seg i takt med næringslivets behov og har klart å 
gjøre seg relevant, interessant og viktig for flere generasjoner av bedriftsledere. 
 

 Gjennom årene har Profilgruppa også skapt helt nye initiativ og samarbeidsformer, 
herunder Trainee Senja – et regionalt traineeprogram for å rekruttere og beholde 
unge med høy utdanning. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Størrelse på oppdraget: 50-100% stilling - Kontorsted: Finnsnes - Tiltredelse: umiddelbart 

Info om oppdraget: kontakt adm@profilgruppa.no eller styreleder Jan Fredrik Jenssen på mobil 901 73 092 

Tilbudsfrist er 20. januar 2024  

Som sekretariatsleder vil du få hovedansvar for Profilgruppas årsprogram med medlemsmøter, temamøter, 
bedriftsbesøk og studieturer. Planlegging og gjennomføring vil skje i samarbeid med et bredt og aktivt styre. 
Å være sekretær for Profilgruppas styre utgjør en vesentlig del av sekretariatsfunksjonen, i tillegg til å 
representere Profilgruppa i ulike møter og fora, på oppdrag fra styret.  

Profilgruppa ønsker seg en samfunnsengasjert og kunnskapsrik sekretariatsleder med stor selvstendig 
arbeidskapasitet og solide mobiliseringsevner. Jobben krever grunnleggende ferdigheter innen 
kommunikasjon og formidling, men enda viktigere er evnen til å få andre folk i tale. Kombinasjonen uredd og 
ydmyk er sjelden, men optimal for en sekretariatsleder i Profilgruppa.  I programarbeidet verdsetter 
Profilgruppas styre egenskaper som det å være tidlig ute med å se utviklingstrekk av betydning for vår 
region, det å være iderik, sikte høyt og være ambisiøs på vegne av medlemsbedriftene, og ikke minst: det å 
være en god sosial tilrettelegger.  

Sekretariatsfunksjonen legges ut som et oppdrag og oppdragsavtale kan inngås med enkeltpersoner, 
bedrifter eller kompetansemiljøer. Er du interessert og anser deg selv eller din virksomhet som kvalifisert 
for et slikt oppdrag; ta kontakt med Profilgruppa for nærmere info om rammer og innhold i oppdraget.  

 

http://www.profilgruppa.no/
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